令和  年  月  日

倉敷市水道事業管理者  様

申請者住所

申請者氏名

申請代理人・連絡先

都市計画法第 32 条の規定による協議申請書

都市計画法第 32条の規定により開発行為に関係がある公共施設の管理者との協議が必要

ですので、下記のとおり申請します。

記

開発行為に関係がある施設

種

類
所在（地番）

関 係

あ る

事由

概    要

備考
給水本

管口径

（φ）

延長

（ｍ）

面積

（㎡）

戸数

（戸）

各戸引

込口径

（φ）

水

道

上水

接続

添付書類：位置図、公図、土地利用計画図、求積図、造成計画平面図、給水計画平面図

（各２部）

他の法令による許認可を必要とする場合には、別に申請して下さい。

他の法令による許認可を受けている場合には、備考欄に許可年月日、番号を記入してくだ

さい。